
 

   Městská část Praha -Ďáblice  

                 Rada městské části  

 

 

                               25. jednání 
     16.8.2023 

 

 

USNESENÍ č. 234/23/RMČ 

k Souhlasu s umístěním loga na OD Ke Kinu 159/7 

 

 

Rada po projednání  
 

I. bere na vědomí 
vyjádření projektantky M.Ř. k umístění loga „Klinika Med“ na fasádě objektu OD Ke 
Kinu 159/7, Praha-Ďáblice, pro společnost ANGIO-CHIRURGIE s.r.o. 
 

II. souhlasí 
s umístěním loga za podmínek uvedených ve vyjádření M.Ř. (šedá solitérní 
písmena lepena na fasádu), které je přílohou tohoto usnesení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Martina Postupová                                           Martin Tumpach 

               1.místostarostka                            starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stavební úpravy obecního domu  
Ke kinu 159/7 Praha 8 Ďáblice 

Str. 1 

 
Vyjádření k umístění loga „Klinika Med“ na fasádě objektu do ulice Osinalická . 

1. Nápisy na fasádě  
 Umístění nápisů na fasádě bylo s investorem - Městskou částí Praha 8 Ďáblice,  konzultováno 
během zpracování projektu . Návrh řešil lepená písmena nad komerčními prostorami a označoval název 
pronajímatele dané části objektu. 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Materiálové a technické řešení  
Vzhledem k zateplení objektu 120mm tep.izolací není možné nápisy kotvit do zdiva. Nápisy musí být 
soliterní písmena lepena na fasádu. Ne cedule . 

3. Vyjádření k uvažovanému logu  Angio chirurgie 
Projektantovi nepřísluší posuzovat umístění soukromého provozovatele na fasádě. Tento požadavek 
si musí odsouhlasit majitel objektu. 

Umístění nápisu na fasádě by se mělo řešit koncepčně vzhledem k tvarosloví , barevnosti a 
materiálu fasády. Předaný návrh nerespektuje původně zamýšlené umístění nápisů. 
Projektant doporučuje dořešit umístění, barevnost a technické řešení návrhu. 
Umístění na fasádu tímto způsobem nepovažuje za vhodné řešení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 Zpracovala Ing.arch.  15.8.2023 


